МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «28» августа 2020 г.                Курск                                  № 405-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 27.08.2020 г., протокол №57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                         А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 405-з от 28.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер

заявления

Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

профессионального образования

1 20181000807 Одоевская Надежда Васильевна 205

2 20181001344 Сороколетова Екатерина Александровна 203

3 20181001110 Арсёнова Ирина Александровна 189

4 20191001991 Детушева Алина Юрьевна 173

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией;

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования

5 20189005136 Фандеев Роман Вячеславович 189

6 20181002170 Марковчин Данил Владимирович 187

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

7 20189003583 Мартынова Варвара Владимировна 234

8 20181001859 Сальникова Ольга Александровна 136

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

9 20181002023 Догадина Анна Сергеевна 197

10 20181001120 Пустовитова Диана Евгеньевна 162

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Начальное образование). На базе среднего общего образования

11 20185005344 Никонова Анна Владимировна 200

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования

12 20185005851 Чернийчук Тамара Викторовна 155

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего образования

13 20185006100 Брежнева Алина Андреевна 141

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального

образования

14 20185001187 Столярова Виктория Романовна 148

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

15 20175005157 Гукова Александра Сергеевна 174

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

16 20195000789 Шумакова Виктория Леонидовна 181

17 20195006111 Букреева Надежда Евгеньевна 169

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики

подготовки спортсменов). На базе среднего общего образования

18 20188006084 Чехменок Никита Юрьевич 192

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики

подготовки спортсменов). На базе среднего профессионального образования

19 20187000057 Гецин Евгений Игоревич 210

20 20187001986 Корнева Мария Викторовна 182

21 20188006080 Гаджиев Магамед Савдувич 175